様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

岡山市消防団長　様
[bookmark: _GoBack]
住　　　　　所
団体（所属）名
代　表　者　名

消防団防災学習・災害活動車等使用申請書

次のとおり訓練等を実施したいので、岡山市消防団防災学習・災害活動車等運用要綱第４条の規定に基づき防災学習車等の使用を下記のとおり申請します。
記
１　目的及び内容　※事業計画やチラシ等があれば添付してください。

２　行事・訓練名、実施場所及び参加予定人員
	行事・訓練名

	実施場所

	参加予定人員

３　行事・訓練実施日時
	　　　年　　月　　日　　時　　分 ～　　　年　　月　　日　　時　　分

４　防災学習車等使用期間
	　　　年　　月　　日　　時　　分 ～　　　年　　月　　日　　時　　分

５　現場責任者及び安全確認担当者
	現場責任者
	氏　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	安全確認担当者
	氏　名

	他　　　　名

６　団員等の責任者
	所属

	氏名

	ＴＥＬ

７　使用物品　※車両の貸出しは岡山市内の団体等のみ
	№
	品　　名
	規　　格
	保有
数量
	使用
数量

	防災学習・災害活動車
	トヨタハイエース
	１台
	台

	１
	消火訓練機器
	FIRE TRAINER M（LPG使用）
	１式
	式

	２
	天ぷら油火災実験装置

	１式
	式

	３
	訓練用水消火器
	はやわざくん　YTS-3
	１０本
	本

	４
	消火訓練用標的（大）

	１個
	個

	５
	消火訓練用標的（小）

	３個
	個

	６
	煙体験ハウス
	組立式・スモークマシン
	１式
	式

	７
	AEDトレーナーセット
	訓練用AED・簡易人形
	２組
	組

	８
	携帯拡声器

	２個
	個

	９
	シアタープロジェクター

	１台
	台

	１０
	シアタースクリーン
	80インチ
	１台
	台

	１１
	DVDプレーヤー

	１台
	台

	１２
	折り畳みテーブル
	アルミ製
	１台
	台

	１３
	発動発電機
	900ワット
	１個
	個

	１４
	コードリール
	30メートル
	１個
	個

	１５
	DVDソフト
	火災予防啓発用
	３枚
	枚